
No. PROCESO

2018-00480

2019-00214

2019-00524

2019-00760

2019-00800 EJECUTIVO COOPFOMENTO N.N. RESUELVE SOLICITUD 22/07/2020

EJECUTIVO GERMAN MAURICIO ARANGO CRISTIAN CAMILO MARTINEZ NOTIFICADO POR CONDUCTA CONCLUYENTE 22/07/2020

EJECUTIVO GESTION URBANA N.N. RECONOCE PERSONERIA-NOT POR COND. 22/07/2020

REPÚBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

NOTIFICACIÓN POR ESTADO

VERBAL CLAUDIA LORENA GOMEZ LUZ ADRIANA GOMEZ FIJA FECHAAUDIENCIA Y/O DILIGENCIA

CLASE DE PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO DESCRIPCIÓN DE ACTUACIÓN

JUZGADO 003 CIVIl MUNICIPAL

MANIZALES - CALDAS

ESTADO No. 054 FECHA: 23/07/2020

FECHA DE AUTO

PÁGINA 1

22/07/2020

EJECUTIVO COOPERATIVA CIDECAL N.N. AUTO REQUIERE PARTE 22/07/2020


